
Zarządzenie Nr 152/2022
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 7 grudnia 2022 roku

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej aktywów i pasywów
w Urzędzie Miasta Gostynina.

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021
r. poz. 217, z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

Zarządzam  przeprowadzenie  inwentaryzacji  rocznej  aktywów  i  pasywów  w  Urzędzie  Miasta
Gostynina w drodze potwierdzenia sald, weryfikacji sald oraz spisu z natury według stanu na dzień
31.12.2022 roku.

§ 2

1. Inwentaryzacją  należy  objąć  składniki  majątku,  stosownie  wymienione  w  obowiązującej
instrukcji inwentaryzacyjnej. 

2. Do  przeprowadzenia  inwentaryzacji  w  drodze  potwierdzenia  sald  i  weryfikacji  stosuje  się
zasady instrukcji inwentaryzacyjnej, o której mowa w pkt 1. 

§ 3

1. Inwentaryzacji składników majątku w drodze weryfikacji sald dokonują pracownicy Wydziału
Finansowego  w  uzgodnieniu  z  pracownikami  merytorycznymi  odpowiednich  komórek
organizacyjnych w zakresie:
1) grunty oraz trudno dostępne oglądowi środki trwałe,
2) wartości niematerialne i prawne,
3) fundusze specjalne,
4) środki trwałe w budowie,
5) należności i zobowiązania z tytułów publicznoprawnych,
6) należności i zobowiązania wobec pracowników,
7) inne składniki aktywów i pasywów nie zinwentaryzowanych drogą spisu z natury lub 

uzgodnionych w drodze pisemnego potwierdzenia sald.

§ 4

1. Inwentaryzację gotówki w kasie, czeków oraz druków ścisłego zarachowania w drodze spisu z
natury  przeprowadzają  pracownicy  służb  finansowych  zgodnie  z  instrukcją  w  sprawie
gospodarki kasowej w Urzędzie Miasta Gostynina. Do jej przeprowadzenia powołuję Komisję
w składzie:
1) Wioletta Uliczna - Przewodniczący 
2) Agnieszka Borowska - Członek 
3) Jolanta Markowska - Członek



§ 5

1. Termin  czynności  inwentaryzacyjnych  określa  harmonogram  inwentaryzacji  stanowiący
załącznik nr 1.

2. Dokumentację inwentaryzacyjną określa załącznik nr 2.

§ 6

Nadzór nad prawidłowością i terminowością spisów inwentaryzacyjnych powierza się Skarbnikowi 
Miasta.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Gostynina

Paweł Witold Kalinowski

      


